
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2019 г №ъ

О создании рабочей группы

В целях решения вопросов, связанных с реализацией проекта по строительству 
блока дистанционной лучевой терапии на территории ГБУЗ КО «Калужский областной 
клинический онкологический диспансер» с использованием механизмов государственно­
частного партнерства ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по строительству блока 
дистанционной лучевой терапии в следующем составе:

Дмитриев А.А

Тележенко И.С.

Хавкин А.В.

Лукина А.Н.

Андреева М.В. 
Николаев И.Ю.

Фомина Н.В.

Батура Н.Г.

- Заместитель министра здравоохранения Калужской 
области, председатель рабочей группы;
- заместитель министра строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства;

начальник ГКУ КО «Управление капитального 
строительства»;
- генеральный директор ГАУ КО «Центр государственно­
частного партнерства Калужской области»;
- заместитель директора территориального фонда ОМС;
- главный врач ГБУЗ КО «Калужский областной 
клинический онкологический диспансер»;
- главный специалист отдела распоряжения земельными 
участками управления земельных и имущественных 
отношений министерства экономического развития 
Калужской области;
- начальник отдела по подготовке проектов ГАУ КО 
«Центр государственно-частного партнерства Калужской 
области».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр К.Н. Баранов


